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OR-ZU-II.0003.1.105.2020 Lublin, 18 maja 2020 roku

Pani Maja Zborowska
Radna Rady Miasta Lublin

Pan Marcin Nowak
Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem
Pana
Jarosława Pakuły
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.104.2020

Odpowiadając na  wspólną  interpelację  Państwa Radnych  z dnia  11 maja 2020 roku 
w  sprawie  likwidacji  oddziału  zerowego  w  Szkole  Podstawowej  nr  25  im.  Władysława
Broniewskiego w Lublinie  uprzejmie informuję, że ustalenie sieci oddziałów przedszkolnych
zarówno  w  przedszkolach,  jak  i  szkołach  podstawowych  było  poprzedzone,  jak  co  roku,
szczegółową analizą, m.in. danych demograficznych, kadrowych, finansowych oraz warunków
lokalowych. Na tej podstawie, a także w oparciu o dotychczasową praktykę i doświadczenie
ustalane  zostały  zadania  planowe  dla  jednostek,  co  w  przypadku  rozpatrywanej  szkoły
stanowiło jeden oddział przedszkolny z miejscami dla 25. dzieci. 

Uprzejmie  wyjaśniam,  że  wstępne  założenia  i  plany  są  weryfikowane  w  procesie
rekrutacyjnym,  a  następnie  urzeczywistniane  przez  dyrektora  szkoły  w  projekcie  arkusza
organizacji szkoły na kolejny rok szkolny, w tym przypadku na rok szkolny 2020/2021.

Liczba dzieci  zgłoszonych  w  rekrutacji  do  oddziału  przedszkolnego  w  Szkole
Podstawowej  nr   25  im.  Władysława  Broniewskiego  wyniosła  łącznie  6  dzieci,  w  tym  
2 kandydatów,  3 dzieci  kontynuujących edukację  przedszkolną i  1  dziecko z planowanym
odroczeniem  obowiązku  rocznego  przygotowania  przedszkolnego.  Jednocześnie  rodzice
innych dzieci  zamieszkałych w Lublinie nie wskazali w postępowaniu rekrutacyjnym oddziału
przedszkolnego w Szkole Podstawowej nr 25  im. Władysława Broniewskiego jako placówki
kolejnego wyboru, co w świetle  określonej w zadaniach planowych  liczby kandydatów  (25),
spowodowało wyłączenie oddziału przedszkolnego z rekrutacji,  na wniosek dyrektora szkoły 
z dnia 24 kwietnia 2020 roku.

Odnosząc  się  bezpośrednio do  Państwa  prośby  dotyczącej  “podjęcia  decyzji  
o zachowaniu oddziału zerowego w tej placówce”, dziękując jednocześnie za zainteresowanie
i  troskę  o  sprawy  edukacji  w  Lublinie uprzejmie  wyjaśniam,  że  w  sytuacji  zapisania  
do oddziału przedszkolnego przynajmniej  22 dzieci,  nadal istnieje możliwość uruchomienia
takiego oddziału  w Szkole  Podstawowej  nr  25 im.  Władysława Broniewskiego w Lublinie.
Ostateczna decyzja w sprawie organizacji pracy szkoły w tym zakresie, co jest stałą praktyką
w  odniesieniu  do  wszystkich  szkół  i  placówek,  zostanie  podjęta  na  podstawie  danych  
o liczebności dzieci z dnia 31 sierpnia 2020 roku,  o czym została poinformowana również
Rada Rodziców i zainteresowane sprawą media.
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Pragnę podkreślić, że Pani Anna Rodak, dyrektor szkoły jako osoba odpowiedzialna za
prawidłową organizację  pracy  placówki,  a  także bezpośrednio  współpracująca z rodzicami
została zobowiązana do udzielania na bieżąco wyjaśnień i informacji rodzicom dzieci, którzy
zwrócili się do Państwa Radnych z prośbą o interwencję w przedmiotowej sprawie. 

Jednocześnie  informuję  Państwa,  że  Wydział  Oświaty  i  Wychowania  UM  Lublin
monitoruje liczbę zapisanych dzieci w poszczególnych przedszkolach i szkołach oraz liczbę
wolnych miejsc, które wskazuje rodzicom. 

Zapewniam,  iż  wszystkie  zgłaszane  postulaty,  argumenty  i  opinie  są  wnikliwie
analizowane,  a  podejmowane  decyzje  przemyślane  również  w  kontekście  konieczności
pogodzenia  potrzeb  wielu  środowisk  z  realnymi  możliwościami  organu  prowadzącego
wynikającymi zarówno z przepisów prawa, jak i określonymi w budżecie miasta.

Zastępca Prezydenta

Mariusz Banach
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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